8-ym lipca r. b.
na ulicę 'Irebackąnr, 3, w podwórzu. 818.

Hr SL .KULIKOWSKI
ordynować będzie w tym roku, tak jak po
przednio, podczas sezonu kąpielowego w Glel-
chenbergu, Villa Possenhofen. 461

51 Pożyczka Premjowa Russka
z 1SG4 r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
Lipca 1889 r., po Ms. 1 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują
Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie -Przedmieście Nr 71. 708r
Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na porto.

Maurycy Nelken i Ś-ka
w Warszawie, Krak.-Przedm. nr 71.

Z okazji sezonu kuracyjnego, mamy honor przy
pomnieć, iż:

1) Kupujemy i sprzedajemy monety oraz bankno
ty zagraniczne po kursie dziennym.

2) Ze wystawiamy przekazy i listy kredytowe
(lettres de credit cireulaires) na główniejsze miasta
oraz na miejscowości lecznicze. 647

,«v. JDyreKcja
dróg żelaznych

Warszarii-Wietaiiej i Wara wsko-Bydjoskiej
Wskutku żądania departamentu spraw kolejo

wych z dnia 14 (26) czerwca r. b nr 1501/331, znie
sione zc stają z dniem 1 (13) września r. b. taryfy
związków niemiecko-polskiego i szląsko-polskiego;
z dniem zaś 1 (13) stycznia 1890 r. zasady frachto
we związku austijacko-węgiersko-ruskiego, ustano
wione dla komunikacji ze stacjami dróg żelaznych
wafszhwsko-wiedeńskiej, warszawsko-bydgoskiej i
fabryczno łódzkiej. 855

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Koniczynie.—W przejściu do kościoła po-ber-
nardyńskiego o il-ej. 2270